
... y,"'c.~"'c ... "c:~t 

~ 

a~ ~ .~. Junta de 
~ fi. Castilla v León 

Delegación Territorial de Valladolid 
Dirección Provincial de Educación 

MODIFICACiÓN DE LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS PARA LA ELABORACiÓN DE UNA LISTA 
COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS 
DE INSPECTORES ACCIDENTALES, EN COMISiÓN DE SERVICIOS, 
EN LA DIRECCiÓN PROVINCIAL DE EDUCACiÓN DE VALLADOLID, 
SEGÚN LA CONVOCATORIA DE FECHA 16 DE MAYO DE 2018. 

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la 
convocatoria, esta Dirección Provincial acuerda exponer en el tablón de 
anuncios el listado provisional de admitidos y excluidos. 

Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de 10 
días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación del citado 
listado provisional, para poder desistir del proceso, subsanar los 
requisitos formales del proyecto indicados en el apartado quinto.1.c) o 
subsanar el defecto que motivó la omisión o exclusión, mediante escrito 
dirigido a la directora de la dirección provincial de educación, con objeto 
de agilizar este trámite, podrá enviarse por Fax al 983412666 o 
983412677. 

Valladolid, a 12 de ·unio de 2018 

arcía Muñoz 

Plaza del Milenio,no 1 - 47014 VALLADOLID. Teléfono 98341 2600 - Fax 983 41.26.77 



León 
Delegación Territorial de Valladolid 
Dirección Provincial de Educación 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA ELABORACION DE UNA 
LISTA COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DE 

INSPECTORES ACCIDENTALES, EN COMISION DE SERVI CIOS, EN LA DIRECCiÓN 
PROVINCIAL DE EDUCACiÓN DE VALLADOLID, SEGÚN LA CONVOCATORIA DE 

FECHA 16 DE MAYO DE 201 8. 

LISTADO DE ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

6948 AMO VILLAR, HELENA DEL 

3490 AZCONA ALBARRAN, GUSTAVO JESÚS 

2686 CATALINA SANCHO, JESUS JA VlER 

8718 ESPINILLA AGUADO, EUTlQUIO 

4248 FARTOS BALLESTEROS, JOAQUIN 

1017 GARCÍA CANDUELA, CARLOS 

5476 HERNANDEZ BA Y, DIEGO 

2708 IGLESIAS FIGUEROS, MARIA ANTONIA 

0907 JORDAN SIL V A, JOSE MANUEL 
0408 MANZANO MOZO, FRANCISCO JAVIER 
4143 MARTlN SERNA, MARIA MERCEDES 

7862 MODORAN MODORAN, IOANA LILIANA 
6367 RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, JULIO CESAR 
23 17 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANDREA CRISTINA 

3763 SUAREZ GONZALEZ, REBECA 

9012 VICENTE VENTOSO, JAVIER 

LISTADO DE EXCLUIDOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

7226 GALLEGO LUCAS, MARIA ASCENSIÓN Base 3. l.c 

0114 HERNÁNDEZ MORALEJO, MANUEL JESÚS Base 3. l . c. 
297 1 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO Base 3.l.c y 3.l. i 

'",',. • l . " 

:,:, . ;~\ ; ,: ,.~. , 
\, ~ . '", "- I 



SUBSANACIONES 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SUBSANACION 
0907 JORDAN SIL V A, JOSE MANUEL Debe subsanar proyecto. Falta índice 

5476 HERNANDEZ BAY, DIEGO Debe subsanar proyecto. Tipo de letra, interlineado y márgenes 



Delegación Territorial de Valladolid 
Dirección Provincial de Educación 

De conformidad con lo previsto en la Base Séptima de la resolución de 16 de mayo 

de 2018 de la Dirección Provincial de Educación de Valladolid, por la que se convoca 

concurso de méritos para la elaboración de una lista complementaria de aspirantes a 

desempeñar puestos de inspectores accidentales, en comisión de servicios, en la Dirección 

Provincial de Educación de Valladolid, SE ACUERDA: que los miembros de la Comisión 

para la Valoración de los Méritos establecidos en la convocatoria son las personas 

que se designan a continuación: 

COMISiÓN TITULAR 

PRESIDENTE: 

DOÑA MARÍA AGUSTINA GARCÍA MUÑOZ 

VOCALES DE LA ADMINISTRACIÓN: 

D. JUAN CARLOS SANZ BACHILLER: JEFE AREA INSPECCIÓN EDUCATIVA 

D. EDUARDO DELGADO GONZÁLEZ: INSPECTOR DE EDUCACIÓN 

D. FERNANDO MARTÍN PÉREZ: INSPECTOR DE EDUCACIÓN 

DOÑA CARMEN VILLA ARRANZ: FUNCIONARIA D. P. SECRETARIA 

REPRESENTANTE SINDICAL: 

CSIF D. LUIS A. ALONSO VILLAF AÑE 

SUPLENTES 

VOCALES DE LA ADMINISTRACIÓN: 

D. SANTIAGO ESTEBAN FRADES: INSPECTOR DE EDUCACIÓN 

D. JOSÉ ANTONIO ZAPATA ABAD: INSPECTOR DE EDUCACIÓN 

D. JESÚS LOY A ALFONSO: INSPECTOR DE EDUCACIÓN 

D. VICTOR. R. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ: FUNCIONARIO D.P. SECRETARIO 

REPRESENTAE SINDICAL: 

CSIF D. JESÚS FREIRE MEDINA 

Valladolid a, 7 de junio de 2018 

LA DIRECTORA PROVINCIAL 

Firma en el original 

Fdo.: María Agustina García Muñoz 

',¡ ~": • .\r¿ l. 

i\ '. ,~/\ 

. ¡ J, .," 

Plaza del Milenio, s/n - Teléfono 983412600 - Fax 983412666 - 47014 VALLADOLID 



 
 
 
PENALIZACIÓN MÁXIMA = нΣ00 PUNTOS 

 

 DEFECTOS FORMALES  PUNTOS DE 
PENALIZACIÓN 

PRESENTACIÓN 
Nº EJEMPLARES (< 2)  0,50 

SIN PORTADA O SIN ÍNDICE  0,25 

EXTENSIÓN 
NO SE ELABORA EN DIN A4, FOLIOS A 2 CARAS   0,25 

EXTENSIÓN MÍNIMA y/o MÁXIMA  0,50 

ESTILO 

MÁRGENES  0,167 

INTERLINEADO y/o ESPACIADO ENTRE PÁRRAFOS  0,167 

TAMAÑO y/o TIPO DE LETRA  0,167 

 

 

 


	TAMAÑO yo TIPO DE LETRA: 

0.50


